

## **Protokół nr 42/VII/2025 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 26 lutego 2025 r. w godz. od 8<sup>30</sup> do 11<sup>30</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 41/VII/2025 z dnia 20 lutego 2025 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

### **1. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku (druk nr 1/42).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku wraz z poprawką?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 131/2025 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

### **2. Podjęcie uchwały w/s naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartym konkursie ofert w 2025 roku (druk nr 2/42).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartym konkursie ofert w 2025 roku, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartym konkursie ofert w 2025 roku wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 132/2025 w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartym konkursie ofert w 2025 roku.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**3. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk nr 3/42).**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 133/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.**

**Jednocześnie, Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału „EK” do przygotowania na kolejne posiedzenie Zarządu informacji o ilości złożonych wniosków ZSP w Gryfinie w ramach projektów Erasmus w latach 2022-2024.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**4. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk nr 4/42).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 134/2025 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s skierowania do Zarządu Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. wystąpienia pokontrolnego po przeprowadzonej kontroli realizacji praw i obowiązków wynikających z karty gwarancyjnej do umowy na zadanie pn.: „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 5/42).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. skierowania do Zarządu Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. wystąpienia pokontrolnego po przeprowadzonej kontroli realizacji praw i obowiązków wynikających z karty gwarancyjnej do umowy na zadanie pn.: „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie zobowiązał Naczelnika Wydziału „RI” do uzupełnienia zaleceń pokontrolnych przy współpracy z Wydziałem „GN”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**6. Podjęcie uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024 (druk nr 6/42).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024 wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 135/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

**7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024 (druk nr 7/42).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024 wraz z poprawką?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

**8. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zabezpieczenia środków finansowych na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego przez PFRON (druk nr 8/42).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit.*

**Po przeprowadzeniu dyskusji, Zarząd jednogłośnie zaakceptował wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON projektów w ramach obszaru B, C, D, F i G „Programu wyrównywania różnic między regionami III” zawierający dwa projekty:**

- 1) „Dostępność w Starostwie Powiatowym w Gryfinie” (w ramach obszaru B Programu) - odpowiedzialny za tę część jest Wydział Organizacji i Informacji;**

- 2) „Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie (w ramach obszaru D Programu) - przygotowany przez DPS w Nowym Czarnowie.

Następnie, Zarząd wyraził zgodę na podpisanie wniosku przez dwóch członków Zarządu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” oraz Dyrektorowi DPS w Nowym Czarnowie. Wniosek koordynuje Wydział „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuścili: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit.*

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji ds. dokonywania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym - w sposób proponowany przez Komisję (druk nr 9/42).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu - Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem nr KM.7135.15.2023.UP z dnia 24 lutego 2025 r. komisji powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Volkswagen Golf o nr rej. ZGR EY18, poprzez jego przekazanie na stację demontażu pojazdów (Powiat z tego tytułu otrzyma kwotę 688,80 zł brutto).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu - Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.*

**10. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

- 1) pismem Zastępcy Dyrektora Biura Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lutego br. przekazującym do Biura Ministra Aktywów Państwowych uchwałę Zarządu Powiatu w Gryfinie dot. zajęcia stanowiska w związku z planowanym zaprzestaniem działalności wytwarzania oraz przesyłania i dystrybucji ciepła przez PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. Oddział Elektrownia Dolna Odra;

- 2) informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie z dnia 19 lutego br. o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – styczeń 2025 r.;
- 3) informacją Głównego Specjalisty w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. ilości pacjentów przebywających w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym Szpitala Powiatowego w Gryfinie i Oddziale Medycyny Paliatywnej Szpitala Powiatowego w Gryfinie, z podziałem na miejsca zamieszkania (gminy) wg stanu na dzień 24 luty 2025 r.;
- 4) odpowiedzią Burmistrza Gminy Chojna z dnia 20 lutego br. na pismo dot. współfinansowania części wkładu własnego w zakresie inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1385Z Polesiny – Lisie Pole”.

**Zarząd zapoznał się z propozycją Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. organizacji wydarzenia pn.: „Aktywna sobota dla zdrowia” finansowanego w ramach środków zabezpieczonych na promocję Powiatu, które planuje się w dniu 8 marca 2025 r. w Gryfinie, przy współudziale jednostek powiatowych, w celu promowania zdrowia i jednogłośnie zaakceptował jego realizację oraz przeznaczenie środków do kwoty 1 500,00 zł.**

Protokół sporządziła Julia Grzegorzczak \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 42/VII/2025 Zarządu Powiatu z dnia 26 lutego 2025 r.)*